1

关于公布
济宁市学习党的二十届四中全会精神暨宪法、
法治宣传教育法等相关法律法规知识竞赛

推报名单的通知

各学院：

根据我校《关于开展济宁市学习党的二十届四中全会精神

暨宪法、法治宣传教育法等相关法律法规知识竞赛校内选拔赛

的通知》要求，经个人报名、学院推荐、校级选拔等环节，决

定推报公共卫生学院王思琪等 4 名学生代表学校参加市级比

赛。现将推报名单予以公布（见附件）。

附件：法律法规知识竞赛市级比赛推报名单

团委

2025 年 12 月 3 日

2

附件

法律法规知识竞赛市级比赛推报名单

序号 姓名 学院 年级专业班级

1 王思琪 公共卫生学院 23级预防医学本科-1

2 龚雨涵 康复医学院 23级康复治疗学本科-3

3 马雯博
临床医学院

（附属医院）
25级临床医学本科-7

4 祝巧巧 口腔医学院 23级口腔医学本科-1